
PACHET ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 43162730

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 399,48 RON - 399,48 RON

Descriere: hartie a4 - 10 top x 14,96 lei =149,60 lei ;agrafe mici - 3 cut x 1,68 lei = 5,014 lei ; agrafe mari - 3 cut x 2,94 lei =8,82 lei ; ace gamali - 1cut x 1,68 lei = 1,68 lei; folie protectie - 1 set x 8,40 lei = 8,40 lei ; caiet student - 5 buc x 3,32 le = 16,60 lei; sfoara - 1 buc x 3,78 le = 3,78 lei; dosar carton - 30 buc x 0,50 lei =15 lei ; dosar plastic - 60 buc x 0,67 lei = 40,20 lei ; pos-it - 2 buc x 2,35 lei = 4,70 lei ;creion mecanic - 2 buc x 4,62 lei = 9,24 lei ; mapa - 1 buc x 19,33 lei = 19,33 lei, pix - 1,68 lei x 4buc = 6,72 lei ; pix pilot- 1x10=10lei ; lipici=1x1.68 lei =1.68 lei ; pix -10 buc x 1.68 lei = 16.80 lei ; plic a4 -10 buc x 0.67 lei = 6.70 lei ; banda corectoare - 1 buc x 5.46 lei =5.46 lei ; registru consultatii - 1 buc x 27.73 lei = 27.73 lei ; fisa pm - 10 buc x 0.84 lei = 8.40 lei ; registru carton a4 - 5buc x 6.72 lei = 33.60 lei
